divisórias, cofres não embutidos, tapetes, cortinas, mobiliários adaptados ou outros itens similares,
poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO ao término da locação, desde que sua remoção não cause danos à
estrutura, acabamento ou funcionalidade do imóvel.

6. DO VALOR DO ALUGUEL
6.1. O valor do aluguel mensal é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), perfazendo o
valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
6.2. As despesas ordinárias do condomínio, bem como os encargos locatícios incidentes sobre o
imóvel (água e esgoto, energia elétrica, tributos, etc.), cujo pagamento tenha sido atribuído
contratualmente ao LOCATÁRIO, serão suportadas proporcionalmente, em regime de rateio, a partir da